DE SERVICIO:969210603957

RMU:03100 21-06-30 LECS-870706 050 CFE

CUENTA:09DM22A010911090

NETMET

LÍMITE DE PAGO:25 ENE 2026

CORTE A PARTIR:26 ENE 2026

TARIFA:01NO. MEDIDOR:269MX4

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 NOV 25-08 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$4,742

$4,742

(CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 09:45:41hrsEugenia197NarvarteBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03023

03100 21-06-30 LECS-870706 050 CFE

09DM22A010911090Repartir